

62

## Vokounova Katerina - Obec Vestec

**Od:** Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>  
**Odesláno:** středa 26. února 2025 17:34  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.\_probíhající investiční akce RN a okolí OÚ\_US napojení na metro D - odpověď  
**Přílohy:** OU\_2024\_011 - Obecní úřad Vestec - úpravy okolí I etapa\_cenová nabídka.pdf; Cenová nabídka Hortus - úprava okolí OÚ.pdf; Objednávka Hortus - okolí OÚ.pdf; Objednávka Centrum PROPERTY - okolí OÚ.pdf; Objednávka ÚS - etapa A.pdf

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31. 10. 2024 č.j. 04320/2024/OU, a stížností ze dne 20. 11. 2024 a 18. 12. 2024, kterou podala ... týkající se podání informací viz následující e-mail obec Vestec sděluje a v příloze e-mailu zasílá k bodu:

- 1) dozor investora vykonává Matěj Zrucký a Ing. Roman Kolařík
- 2) dozor investora vykonává Matěj Zrucký
- 3) v příloze cenové nabídky na akci „Úpravy okolí OÚ – 1. etapa“, pro úplnost poskytnuta i nabídka obdržená po datu doručení žádosti. Nacenení prací při čištění retenční nádrže nebylo provedeno z důvodu neurčitelného objemu prací.
- 4) v příloze objednávky na akci „Úpravy okolí OÚ – 1. etapa“, pro úplnost poskytnuta i objednávka vystavená po datu doručení žádosti
- 5) v příloze objednávka ÚS

S pozdravem

**Ing. Kateřina Vokounová**  
tajemnice  
tel.: 313 035 506  
mob.: 724 090 907



**Obecní úřad Vestec**  
Vestecká 3, 252 50 Vestec  
tel.: 313 035 501  
e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>



**Obec Vestec**  
Vestecká 3, 252 50 Vestec  
tel.: 313 035 501  
e-mail: [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz), <http://www.vestec.cz>

---

**From:**  
**Sent:** Thursday, October 31, 2024 1:20 PM  
**To:** [podatelna@vestec.cz](mailto:podatelna@vestec.cz)  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.\_probíhající investiční akce RN a okolí OÚ\_US napojení na metro D

Dobrý den,

ráda bych požádala o informaci, kdo vykonává/je **pověřen vykonávat dozor investora**/obce při následujících investičních akcích:

- 1. probíhající rekonstrukce chodníků a zpevněných ploch, rekonstrukce elektro, terénní úpravy/výkopové práce, aj. práce na st.p. 57-úpravy okolí OÚ (zhotovitel Centrum property)**
- 2. probíhající/aktuální vy/čištění retenční nádrže (zhotovitel dle objednávky Centrum property 118 000 Kč + TSDB s.r.o. 100 000 Kč)**

dále:

- 3. cenové nabídky/nacenění objednaných prací k oběma shora uvedeným investičním akcím, viz bod 1., 2**
- 4. veškeré objednávky, týkající se inv. akce v bodu 1. (viz též rozpočet 2024 - úpravy okolí OÚ)**
- 5. objednávka ÚS napojení území obce na metro D**

Děkuji

Lze zaslat e-mailem

S pozdravem

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OU\_2024\_011  
Stavba: Obecní úřad Vestec - úpravy okolí I etapa

KSO:  
Místo: Vestecká 3, 252 50 Vestec

CC-CZ:  
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:  
OÚ Vestec

IČ: 00507644  
DIČ:

Zhotovitel:  
CENTRUM POPERTY s.r.o.

IČ: 05792827  
DIČ: CZ05792827

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 279 704,23</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 279 704,23</b>		<b>268 737,89</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 548 442,12</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OU\_2024\_011

**Stavba:** Obecní úřad Vestec - úpravy okolí I etapa

Místo: Vestecká 3, 252 50 Vestec

Datum: 8. 10. 2024


Zadavatel: OÚ Vestec

Projektant:

Zhotovitel: CENTRUM POPERTY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 279 704,23</b>	<b>1 548 442,12</b>
OU_2024_011	Obecní úřad Vestec - úpravy okolí I etapa	1 279 704,23	1 548 442,12

<b>Předběžný rozpočet</b> REVITALIZACE ZELENÉ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCE VESTEC - DODÁVKA A VÝSADBA STROMŮ O OÚ VESTEC		Investor: Obec Vestecská 3, 252 50	
Vestec Vestec Tel: 313 035 501, Email: podatelna@vestec.cz IČO: 00507644 řešené území: k.ú.: 781029 - Vestec u Prahy		Dodavatel: <b>Hortus landscape s.r.o.</b> IČ: 09625534	

	PLOCHA	MJ	Kč/MJ	MNOŽ.	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH	POZNÁMKA
<b>A</b>	<b>Dodávka a výsadba zeleně - STROMY</b>					<b>61 769,90 Kč</b>	
NOO	Hloubení jámy s 50% výměnou půdy pro výsadbu stromu OK 14-16 (Zajistí TS Vestec)	ks	0,00 Kč	3,0	0,00 Kč	0,00 Kč	
NOO	Příprava výsadbových vrstev materiálu - substrát / tříděná zemina / drenáž ( Pouze práce, materiál zajistí TS Vestec)	klp	1 108,00 Kč	3,0	3 324,00 Kč	4 022,04 Kč	
NOO	Výsadba stromů s balem vel. ok 14-16	ks	2 305,00 Kč	3,0	6 915,00 Kč	8 367,15 Kč	
NOO	Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix - 5ks / strom	ks	8,90 Kč	15,0	133,50 Kč	161,54 Kč	
NOO	Dodávka a instalace Kotvení stromů - podzemní, kotvení balu	ks	2 832,00 Kč	3,0	8 496,00 Kč	10 280,16 Kč	
NOO	Výchovný řez o průměru koruny do 2 m	klp	895,00 Kč	3,0	2 685,00 Kč	3 248,85 Kč	
NOO	Dodávka - ochranný nátěr kmene - arboflex	klp	181,00 Kč	3,0	543,00 Kč	657,03 Kč	
R	Dodávka - Amelanchier arborea 'Robin Hill' vel. KO 14-16	ks	9 651,00 Kč	3,0	28 953,00 Kč	35 033,13 Kč	
	<b>CELKEM</b>				<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>Cena celkem vč. DPH</b>	
					<b>51 049,50 Kč</b>	<b>61 769,90 Kč</b>	

Petr Záluský  
 Vypracoval: provozní ředitel, Hortus landscape s.r.o.  
 email: hortuslandscape8@gmail.com, tel: 775551486

V Příbrami, dne 7.11.2024

**OBJEDNÁVKA****24-023-00301**

<b>Odběratel:</b> <b>Obec Vestec</b> <b>Vestecká 3</b> <b>25250 Vestec</b> IČO: 00507644  Telefon: 313 035 501 E-mail: <a href="mailto:podatelna@vestec.cz">podatelna@vestec.cz</a> <a href="http://www.vestec.cz">www.vestec.cz</a>	<b>Dodavatel:</b> <b>Hortus landscape s.r.o.</b> <b>Horní Hbity 21</b> <b>262 63 Jablonná</b>  IČO: 09625534                      DIČ: CZ09625534
	Datum vystavení: 8.11.2024

**Objednáváme u Vás: REVITALIZACE ZELENĚ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ  
OBCE VESTEC - DODÁVKA A VÝSADBA STROMŮ O OÚ VESTEC.  
Cenová nabídka ze dne 7.11.2024.**

Číslo objednávky uvádějte na faktuře.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena s DPH	Celková cena
<b>Úprava okolí OÚ</b>	ks	61 769, 900	1,00	61 769,90	61 769,90
Součet položek				61 769,90	61 769,90

<b>CELKEM:</b>	<b>61 769,90 Kč</b>
----------------	---------------------

Nejsme plátcí DPH.

Standardní splatnost faktur: 30 dní

Vystavil: Eva Štěpánková  
E-mail: [eva.stepankova@vestec.cz](mailto:eva.stepankova@vestec.cz)

Převzal:

Razítko:

Podpis: PŘÍKAZCE OPERACE

Podpis: SPRÁVCE ROZPOČTU

**OBJEDNÁVKA****24-023-00276**

<b>Odběratel:</b> <b>Obec Vestec</b> <b>Vestecká 3</b> <b>25250 Vestec</b> IČO: 00507644  Telefon: 313 035 501 E-mail: <a href="mailto:podatelna@vestec.cz">podatelna@vestec.cz</a> <a href="http://www.vestec.cz">www.vestec.cz</a>	<b>Dodavatel:</b> <b>CENTRUM PROPERTY s.r.o.</b> <b>Ohradní 1159/65</b> <b>140 00 Praha</b>  IČO: 05792827                      DIČ: CZ05792827
	Datum vystavení: 14.10.2024

**Na základě Vaší nabídky ze dne 11.10.2024 u Vás objednááme stavební práce na akci "OÚ VESTEC - ÚPRAVY OKOLÍ 1.ETAPA".**

**Termín: do 15.12.2024.**

**Cena: 1.279.704,- bez DPH.**

Číslo objednávky uvádějte na faktuře.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena s DPH	Celková cena
<b>Úprava okolí OÚ</b>	ks	1 548 4 41,840	1,00	1 548 441,84	1 548 441,84
Součet položek				1 548 441,84	1 548 441,84

<b>CELKEM:</b>	<b>1 548 441,84 Kč</b>
----------------	------------------------

Nejsme plátcí DPH.

Standardní splatnost faktur: 30 dní

Vystavil: Eva Štěpánková  
E-mail: [eva.stepankova@vestec.cz](mailto:eva.stepankova@vestec.cz)

Převzal:  
Razítko:

Podpis: PŘÍKAZCE OPERACE

Podpis: SPRÁVCE ROZPOČTU

**OBJEDNÁVKA****24-023-00147**

Odběratel: <b>Obec Vestec</b> <b>Vestecká 3</b> <b>25250 Vestec</b> IČO: 00507644  Telefon: 313 035 501 E-mail: <a href="mailto:podatelna@vestec.cz">podatelna@vestec.cz</a> <a href="http://www.vestec.cz">www.vestec.cz</a>	Dodavatel: <b>Pavel Hnilička Architects + Planners, s. r. o.</b> <b>Cukrovarnická 739/46</b> <b>162 00 Praha</b>  IČO: 28490771 DIČ: CZ28490771
	Datum vystavení: 14.5.2024

Objednáváme u Vás vypracování územní studie pozemků o rozloze cca 30 ha dle cenové nabídky ÚZEMNÍ STUDIE VESTEC ETAPA A ze dne 3.5.2024.

**Číslo objednávky uvádějte na faktuře.**

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena s DPH	Celková cena
<b>Územní studie</b>	ks	605 000 ,000	1,00	605 000,00	605 000,00
Součet položek				605 000,00	605 000,00

<b>CELKEM:</b>	<b>605 000,00 Kč</b>
----------------	----------------------

Nejsme plátcí DPH.

Standardní splatnost faktur: 30 dní

Vystavil: Eva Štěpánková  
E-mail: [eva.stepankova@vestec.cz](mailto:eva.stepankova@vestec.cz)

Převzal:  
Razítko: